
Slovenská republika: 
3,90 EUR

1051

99 Kč

Operetní komedie z divadelního prostredí, 
ve které zazní slavný šlágr Praha je krásná

Film navazuje na fenomenální úspěch hudební komedie 
Veselá bída, ve kterém rovněž hlavní roli ztvárnila pěv
kyně Jarmila Kšírová. Příběh vypráví o operetní subretě 
Soně Jansové, která musí tajit, že je vdaná a má čtyřle
tou dceru. Její manžel na veřejnosti vystupuje jako její 
advokát a když jednoho dne jejich dcera Eva zmizí, prav
da vyjde najevo a kupodivu to není taková katastrofa, 
jak všichni předpokládali.

Kromě hlavních postav se ve filmu objeví i několik 
epizodních figurek, z nichž nejvíce diváka upoutá poli
cejní komisař v podání Jindřicha Plachty. Za úspěchem 
tohoto snímku na Filmových žních v létě roku 1940, 
kde Štěstí pro dva získalo prestižní ocenění, určitě stojí 
kromě dobrého scénáře a režie také hudba Josefa Ste- 
libského a již zmíněný hit Praha je krásná.

DÁLE VYCHÁZÍ:

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

OBRAZOVÝ FORMAT JAZYKOVÁ VERZE
ASPECT RATIO LANGUAGE VERSION

ZVUKOVÝ FORMAT 
AUDIO

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

4:3 PAL česká ППГгсйдуТ nn český jazyk
Czech digital Czech Language

ŠTÉSTÍ PRO DVA, ČR. 1940, 79 MIN., ČB

hrají. Jarmila Kšírová, Jan Pivec, Eva Vandasová, 
Jiří Vondrovič, Hana Vítová, Dano Živojnovič, 
Vlasta Hrubá, Jindra Hermanová, Karel Hašler, 
Ferenc Futurista, Jindřich Plachta 
namét a scÉNAfi: Jaroslav Mottl, Miroslav Cikán 
režie: Miroslav Cikán 
hudba: Josef Stelibský 
kamera: Josef Střecha 
architekt: Jan Zázvorka 
vyrobil 1940 Lucemafilm 
PREMIÉRA: 16. 8. 1940

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící 
Czech lor captioned

OBLAST FORMAT

(Áll) DVD 5

MEDIUM

£JVZ>

Rozsah práv: home video ■ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. • Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
■©Národnífilmovýarchiv©2016FILMEXP0RT HOMEVIDEOs.r.o.-TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM- 
Všechna práva výrobce a vlastníku autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro
nájem. půjčování, veřejné provozováni, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno. 
• FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14. 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel.: 
+420 261 213 664. www.filmexport.cz

TITULKY: české pro neslyšící
Ш. Radiožumál

design obalu: sigoatura.cz

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

